10

11

12

net contra ius commune, ergò non est extendendum, l. si verò §. de viro. ff. solu. matr. & ratio est, quare in d. l. i. ad milites cœlestis militiæ non fit extensio, quia ibi illud est priuilegium propter simplicitatem militarem, iuxta l. fina. in princip. C. de iure delibe. sed ista simplicitas non cadit in milite cœlestis militiæ, qum ille iura ignorare non præsumatur, l. repetita. cum gloss. C. de Episcopo. & cleric. tradit. Alexand. in d. l. miles. colum. fina. in princip. versicu. fallit in priuilegijs. Aretin. in §. appellantur, colum 3. versicu. Quæro an d. l. i. Instit. de exception. & Euerar. in d. 22. argu. ante fin. litera A. il. 2. Si enim clericus se ius ignoscere diceret, turpitudinem suam allegaret. fac. text. in l. 2. Seruius Sulpitius. ff. de origin. iur. quam allegare non potest, c. inter dilectos, vbi gloss. & Doct. extr. de donation. & latè per Iasonem in l. iusurandum. §. procurator, col. 6. cum tribus sequentib. ff. de iureiur. Sed in d. l. miles. tale priuilegium ob publicam vtilitatem & honestatem datur, ergò ad militem cœlestis militiæ extenditur, & aduocatum, qui etiam militare dicuntur, l. fori. & l. aduocati. C. de aduoc. diuer. iudi. quia in eis eadem honestas viget. & ita communiter tenent Doct. Iaco. Butr. Cyn. Bald. Salicet. & alij in d. l. i. & ita tenendum est, quia est optima ratio, & idem firmat Feli. in §. cùm ex officijs, colum. i. versicu. similiter. Pet. de Anch. ext. de præscr. reprobando dictum Matthæf. & comprobat Marian. Socin. in tracta. de citatio. in s. artic. quæst. 17. in 14. fallen. Vbi etiam addit quod pro repressalijs concessis capi non potest secundum Bar. in tract. repressalia. 7. q. princ. versic. ad quintum. tñisi sit coniugatus, vt ibi per eum. Immo dic, quod etiam coniugatus capi nō possit, vt ele-

eleganter decidit Lapus in alleg. 118. Quæritur, col. 1. & 2. maximè, quandò clericus esset cum v-nica & virgine coniugatus, & in habitu & tonsura incederet, iuxta tex. in c. 1. de cleri. coniuga. in 6. Et propterea Domini de Rota solent, quâdò agitur, vt rei iudicatæ pareatur, quoad fructus & expensas, si beneficium d.c. Odoard. opponitur, annuatim assignare de fructib. cuicunq; clericis quantumcunq; infimo, pro viœtu & vestitu duca-tos 24. auri de camera. & si quid ultra habeat, vi-ctori usque ad integrum satisfactionem consig-nare, nisi cōdemnatus esset miles, Doct. vel alias qualificatus, cui ex arbitrio augent personæ qua-litatem. & patriæ, ubi habitat, habita fertilitatis consideratione, vt refert Cassad. in decis. 6. Fir-ma est propositio, col. nm. 4. in prin. vers. sed quo-modò consideratur, nume. 6. in Rubric. de appell. quòd tamen non procederet in clero, qui a-etiōne reali conueniretur, † quia eo casu tali be-neficio non gauderet, prout eò similiter non gau-det maritus, si rei vendicatione conuenitur, nam tunc ut quilibet possessor conuenitur, ideo dictū beneficium non habet, maximè si rei vendicatio-ne ex causa dotis non procedente conuenitur, secundum Aret. in §. Item si de dote, col. 1. vers. in ea. gl. in fin. Inst. de act. quod est notandum ad in-tellectum d.c. Odoardus. de quo tamen dicemus infr. in 20. q. 4. q. princ. in 1. casu. † Idem in clero 15 mercatore, & se in negotijs secularibus immis-cente dicimus, qui perdit fori priuilegium & immunitates alijs clericis concessas, ut latè scri-pserunt Mod. Anchor. in tracta. de mercatu. in 3. par. in prin. nu. 4. cum multis seq. & pulchrè per Guid. Pap. in decis. 196. Nobiles. † Similiter in clero pensionis debitore non procedit, quâdò ipse